Российская Федерация

Администрация муниципального района
<<Заполярный район>> Ненецкого автономного округа>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменелlий и дополнений
в перечень налоговых расходов
муниципrulьl{ого образования
кМуниципальный район <Заполярный

район> Ненецкого автономного
округa> на2O2З год и плановый период
2024-2025 годов

В соответствии с пунктом 2.4 Порslдка формирования перечня налоговых
расходов и оценки налоговых расходов муFIиципального образования
<Муниципальный район <Заполярный район)), утверя(денного постановлением
Администрации муниципального района <Заполярный район) Ненецltого
аВТоноМНого округа)) от 06.01.2021 J\Ъ 163п, Администрация муниципального района
<Заполярный район> Ненецкого автономного оIФуга) ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Перечень нiшоговых расходов муниципального образования
<Муниципальный район <ЗаполярIlый район> НенеrIкого автономного округа)) на
202З год и плановый период 2024-2025 годов, утвержденный постаноI]JIением
Администрации муниципального района <Заполярrrый район) Ненецltогсl
аВТОНОМноГо округа) от 08.07.2022 jф 1б5п, изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит
официальному опубликованию.

рп. Искателей

Н.Л. Михайлова
Глава Администрации
Заполярного района

9оsд5
=

ц*týо

Y;л9!..>
,hо;

+
 а

ч
U

дФ

L
rl

9kfr9:g9х
=

 a,al
у а:

а
а Ё5 a,0 * Ё
EO

Eol

о
ý9

:c ф
 }i :

ý
O

o:9r
ч9Y=

U

Ёt
Е s Ё

'n{j,n
f

L

=
ЕхqЕЁ

)ý
ý-

(=
--';ý

ý а э E,ai *'Ё,,R
ц i э аЁ Ё Е Еr

ýаааЁЁýЁ=
ЕЕiеiЁЁЁЕЕ

]л
й

Ё
:Еу

j
о

d
1

оё!qУ
sýE

Ф

io
io;"i/-:-

йгF€SЕ
3 ё;Е-эр',:кы

в
^

О
ý]лл;_('

=

д
<

а

^

-
*

J.
л

=

s
*л

-
-

э
Ё Е З ý а 9 F:Ё

Б i
б t Ея Ёl, Е i

Ё Ё i,э,ё Ё }8кй q Е ý вi Ех i
я

Е ё э'е'в.Е 5ь*?Ёх ýд ý iý ё'3
с,)ý

а
)s

х
5 Ё

", S
ýа*Е

олот*
iБо4;

rД
jлЦ

-LЧ
iО

l-*<
Еды

;Еj=
э.JýЕа]i:=

Е

ЁЕвiЁýааýýЁЕЕЕýёý
ýlЁ8Еý, 1ý,Е- Q

9;нн
>

о_

Е.ý
" Е

ось
_

+
)ý

l
l

l
|ý=

ооаУ"l

Е е *'Х ý Е;;:1=
Z,ýьЕ3;пsЁ.Е,=
=

ýЕзврн:ЕЁЁ
('

а- ý
J

tr >
 -1 iJ

o_cn -

ý Ее - ý Ёо
ц

ЁЕЕЕЕ_Ёэ,Е
1r+

бФ
о

о- сл

ý].d

ai
оа

-s
Ф

д
лкЕ*

ý Y а к 9Н
.;

ý
о-;

.
a

F
ф

л

о
iJ

JE
о

Э
Ф

оо

о
F

Е
=

Ф

Lло.5aоý/:Q
Е Е ь ь 9.g !,Q

 *ё
ý Е Е й ь,ý ",н

Е.

=
*

g
б

tr

)so--'^
.,i

пф

й
s>

ý

Y
Ф

,а.

4
ý

-
о

s
ъф

i.]л

=

i
F

.-
i

aj;
)ý,i

;;-
/J

-
;:

q
)ý

9
Ез,.

9,i=
Ёз;:-н.,;0

Э'iЗ
Ё Е аЕ ЕЁ :fi 1;ýq iX х,Б : g g э
Е * 5 Ц

 Ёi iЁ
Н

 i?а
ý gЁЕ я Ё* i

i У О
 ý У * н ^

 =
 ? б; i'3 gЁ; ех

=
3

ý i
=

 Е.t Ё ё ::
L =

 <
 - с с Ё tr <

 й о

a)ý
о

a)
=

j:O
л

Е
:

f
Б

*а

эЕБ"аЁцЕ;}i-ýЁF
Е ч FЕ Ё Ё Е Е iЕ Е Ё ggs
5аЕ,х:хЕtяd9ЕйтооJ
=

 о
d'i

н
F- ль'Ё

a*
и,9

дt
ЕН

ЕЁ1н.5х9цРqЕIэ
>

О

.;
'

У
=

:!

Ь
Ф

ч

L
i'F

!
Е

О

д
2*

о
d

оr

*

O
l<

O
:

_ot^
'=

L'
Ёq

-
?

э
э

-
й:с

)ý
i

л
\о

Eia'
бЕ

,;98
ёD

N
9

=
ЕтЕ

,;;PI
r)

Б
;

i
^

с

о<
-

g Е
Ёт

Е "о
ро

а i
Ы

=
 Е э

ii-
z:

i
:*

=
 i

q tr-ё*:
>

 я, i
f с : * =

 ; 9 F
о ý х;:

=
 аьоь

ч:
i

s::
х =

 ^
:

т
з F,i

а,Х Е aN
-N

- Е tsF Ё€,Ё

E,i;
Ь

Ф

ar (в сО
 б

ёд У
F..?|

Ё- (.-) б
о

a1 (О
 Z,

сd со
(d !

Х
л

>

o-v
о-б

о
а1

о
v

t
a

2
а

g
O

-v
Q

Ф

о

(dцохоdо.сс

9)ý
лхJo:о-
;а=

!
о.;
:соcd

х
?-ф
9

х;
:Y!r

т
lo

J
iz

9
ХО

._-
"lstr

Б
а,;

:в;ёч
:9з

2
ý

U

>

5
ч

1, i
О

_

S
s

т,-
,)

fr
;лtХР,!-Еrr6.6

m

),Р
*-РЕ.ýsаЧ

ч=
Й

э
i

У
о

5о
-

dj б
s.];

=
 J

!,
F.

;
s

_
Ес\)ý

ч
О

 r
a;

ý
s

?
-

L
=

б-

о._
о

о
л

=

a
р

1=

=
 х r

ci Х з +
or *'6 n_ З а Р : 3 =

 i
;5

i
- о lia

i
" Б х ч 9 ?.а б ф

 ч
ф

;,Ё Е,Е 5* а8 ý Е Е ё Ё i ч,i =
tt

;tЕЕ;ЁЕ:;аЕ,:;Б;Еl;i
ý з аý Н

 99 s!
ý ý 9,

Е i t i se
i

JH
z

у
J)<

ý
ъ'zia:

rсIог)=
9

о.Б
S Е

i'Б
Ф

 l
i,s

х
s

ý
i

г;
?,;

х е ý ý Ё g.Е Е; Ё ý { i Ё Ё:
Н

 Е ё
,Е Е €

Ё Е я,ý Е я ? g э Ё Ё q z,g Ё ,ý

3 5 =
 Ч

 5 iý Я е Й
m

 Ч
<

 i
ý 7,У /_,f ?

*-
, )

(J:E
q tr ]с iJц

б
йч

tr m
t,

>
.о

tr о
-1 ц

ýn
*

,
ý

*'Н

<
s

8

ýЁ*ЕН
Н

Н
ýЗЁЕlЁаЕЁi

c.l
дол+=O

d
сaЕ

оФ
tr

Ёнл,-
Ё ёв

ý
Ф

)ý.i
tr

v;,
a\л.9l

Ц
о |лz

ч'
ьU

л.U
F

L
(\

Б ao.I
о

l-
lЁ

q,
,i

li
БС\

U
5Ёьj
Б-

А
ол.

о
ц-*
cd*

о
СоцF
ц(_r=

U
!

v
ц|)

н
/\

!
t0)
*ян*ЁФýннаЕ,олYJý
Er'

сd
нФ

)ý
-нн

*
вцНцф
F<

Lr

q/
(J

v
ts_t

U
цU

;
Q

д*чо
(t,lI

JýJа!xcN
)ý

o.1
iнцL
чUДЕ
'-J

Pr
ý

6.)
нцЕЁ-*
lJ*
Fн м
хо

5цZcd
чькн\lH-

*
Бfrl

ц[
д9оцxNЦ-

Ч
1

o.1
9U

Б
UЕдF(uннч*ньzонUхоФах*дUlrvh+*ФнФqс)

F

",dо_
s

*ц
:сФ

л!б

ЁЁ
>

 s Ё
trýqýл
>

,а<
 j

Е

оý5
9

о;Ф
_оЕ:

aС;оЁ.ЁЬ
яьtsU

цх
-о9

Q

9
а

п
L

ts
O

)s
л

*9 ь
О

о_б

Y
,^

ф

Ё

о
Q

.ю

Ф:с-
хhOU

FO

о!-ооф
9ч

Е
F.

d9
5

чý-,ý3_;
тЁ,i

Е рý Е *i
g =

 Е =
 т ч

t
>

,i
Е q

т
0

F
й -

-
"

ЕýзпаэЕiýаБQ
-=

а
с' о

d
(ý о

л r
аo ad,

l'
о

U
 trm

а-tr:с\о

б
х

>

ol<
oa

бР
Ь

р
';

б
ri

Ьо
i

^
_

о
;

=

r
Ф

:E

)s:1
л

\о
triN

?:

l,
Е

)s
/

.ёЭ
';gЕ

ёU
;i9

=
ЕэЕ

';9о,
?Е_FдЕ"SЁЗЁ*ЁЕýý

+
iE:

Е з ý =
 э 9,ý-:ф

: Е ч ý з 3 ý ц Е i
Я Е

ч i,э Е,Е Ё bý=
ýi

Е зi ýS,ý Ё,g Ё а
е э е! 8 в Е 5 * ь ? ý g э,8 €

&
9 Ё Ё Е

о,_
;оиох*(d
Е

q
Ечу;;

ц

Е gкЕЁýЁ,Ё
fi,ý

-лхZqi,-,D
о;у

4 о s 'ý,х..,,6
a q ё

Е

Е ý Е;; i э Е Е Е;а
J

-
д

<

ц
Е

б
.-

FFtsб-+
ААrz-^

>
.О

0j I

х
Б

q
а

Ё
ý

о
s

r ч о.9 э i
g т о х !

Е

ýЁ ЕiЁiýЕý ЕЁý
iаgаЕЕЕ8аЕЕЕ
йЕяFБ9Бхн33А
Е Е Е Е Ё Е Е Е Ё[Е

Е
(,

Е о.о
tr сd Ф

 o"F
tr:с

ф

лдЁ.О-
оФ
со

:с

c.l